
Uchwała nr 110/99/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 7 lipca 2005 r. 

w sprawie ustalenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie do składania oświadczeń woli w imieniu Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) 

Upoważnia się Michała Neumanna Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Wąbrzeźnie do składania oświadczeń woli w imieniu Zarządu Powiatu 
w Wąbrzeźnie w zakresie czynności wynikających z Umowy Nr BON.3020-UDOT 
zawartej w dniu 21.04.2005 r. pomiędzy Województwem Kujawsko - Pomorskim 
a Powiatem Wąbrzeskim, dotyczącym realizacji zadania pod nazwą : dobudowa do 
budynku DPS w Wąbrzeźnie windy hydraulicznej z szybem zewnętrznym do 
przewozu osób niepełnosprawnych wraz z niezbędną infrastrukturą. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 

§1 

§2 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

RADC 


